
БИН

№ 

п/п

Индивидуальны

й 

идентификацио

нный 

номер/бизнес-

идентификацио

нный номер 

(ИИН/БИН) 

кредитора

Сумма 

предъявленных 

требований (тенге)

Документы, 

подтверждающие 

обоснованность 

принятого 

администратором 

решения 

(наименование, дата, 

номер), дата 

возникновения 

задолженности Признаные требования

Непризнаные 

требования

Примечание

1 3 4 5 6 7 8

1.

0,00

2.

0,00

3.

4.

1)

500 000,00
договор 17.01.2012г, 

приходный кассовый 

ордер 17.01.2012г. 

500 000,00

500 000,00 500 000,00

500 000,00 500 000,00

5.

0,00

0,00

500 000,00 500 000,00

6. 0,00

0,00

Баякенов А.А.

(наименование/Ф.И.О. (при наличии)  должника) (подпись)

М.П. (при наличии)
10.02.2022 г.

Киябаев Е.К.

Итого:

"Детский Мир"Ерке" ТОО

(Ф.И.О. (при наличии))

Итого по пятой очереди:

Итого по реестру:

Непризнанные требования

Итого:

Временный управляющий

Пятая очередь

Четвертая очередь

Требования кредиторов по гражданско-

правовым и иным обязательствам

Итого:

Итого по третьей очереди:

Итого по первой очереди:

Вторая очередь

Итого по второй очереди:

Третья очередь

Приложение 2 к приказу Первого заместителя Премьер - Министра РК МФ РК 

                                     Реестр требований кредиторов в процедуре банкротства 

Товарищество с органиченной ответственностью 

050940011373

"Детский Мир"Ерке" 

Дата формирование реестра требования 

кредиторов 10 февраля 2022г

Итого по четвертой очереди:

Очередь, Ф.И.О. (при 

наличии)/наименование кредитора

2

Первая очередь


